檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：楊耀焜

電話：(02)29603456 分機2663

傳真：(02)29602334

電子信箱：AB6077@ntpc.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國106年2月8日

發文字號：新北教中字第1060232379號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(1062267227_106D2037186-01.docx、1062267227_106D2037187-01.doc

x)

主旨：有關本市家長團體協助本局辦理106年度「促進家長參與

學校推動十二年國民基本教育宣導計畫」，請貴校鼓勵並

轉知家長踴躍參加，並依說明段辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月13日臺教國署國

字第1050143641號函暨本市105學年度十二年國民基本教育

宣導實施計畫辦理。

二、本次宣講內容以「106學年度基北區適性入學」（包括適

性輔導工作、職業學校專業群科介紹、入學方式及志願選

填試探）應有知能為主。

三、相關場次資訊如下：

(一)本案協助學校及場次時間如下：

１、中和高中：106年3月4日(星期六)8時30分。

２、安康高中：106年3月4日(星期六)13時30分。

３、林口高中：106年3月11日(星期六)8時30分。

0

00

第2頁，共3頁

裝

訂

線

４、板橋高中：106年3月12日(星期日)8時30分。

５、三重高中：106年3月18日(星期六)8時30分。

６、永平高中：106年3月18日(星期六)13時30分

７、竹圍高中：106年3月25日(星期六)8時30分。

８、丹鳳高中：106年3月25日(星期六)13時30分。

９、板橋高中：106年4月8日(星期六)8時30分。

１０、秀峰高中：106年4月9日(星期日)8時30分。

１１、三民高中：106年4月15日(星期六)8時30分。

１２、樹林高中：106年4月22日(星期六)8時30分。

(二)講師：聘請本市十二年國教宣導團之校長或主任為主要

宣講員。

(三)活動方式及內容：現場以專題研習講座採開放方式參加

，透過雙向溝通，讓學生及家長瞭解106年適性輔導與

多元入學的實施方式。

四、請貴校務必於第2學期開學日後將「家長宣導研習邀請通

知單」發給國中9年級學生每人1張，並於貴校網頁公告及

鼓勵家長就近參加所屬各分區宣導場次，另請各宣導場次

之場地負責學校，協助配合辦理本案宣導工作。

五、另請貴校協助統計學生家長報名人數，並於106年2月23日

(星期四)前至本局校務行政系統填報相關場次參與人數，

俾備製文宣手冊。

六、檢附「新北市106年度促進家長參與學校推動十二年國民

基本教育宣導計畫」及本案「家長宣導研習邀請通知單」

各1份。

正本：新北市各公私立國中(除 東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、中華中學

學校財團法人新北市中華高級中學、新北市立新北特殊教育學校、新北市立北大

0

00

第3頁，共3頁

裝

訂

線

高級中學外)、國立華僑高級中等學校

副本：新北市中小學家長協會、新北市中小學家長會長協會、新北市家長聯合會 2017-02-08
14:32:44

本案依分層負責規定授權業務主管決行